
UCHWAŁA NR XXXII/272/2010  

RADY GMINY W DOBRONIU  

z dnia 26 stycznia 2010 r.  

 
zmieniająca uchwałę Nr VI/38/2003 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Dobroń. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; Dz. U z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48,
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1281; Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz.
U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241) ­ Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co nastepuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VI/38/2003 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 28 kwietnia 2003 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dobroń wprowadza się następujące zmiany: 

1. §19 otrzymuje brzmienie: 
" §19. Pracownikami samorządowymi zatrudnionymi w Urzędzie Gminy są  osoby zatrudnione w ramach
stosunku pracy na podstawiwe:  

2. w § 20: 

3. w § 21 ust. 2 skresla się pkt 4, a kolejne punkty otrzymują odpowiednio numerację 4, 5, 6, 7, 8, 9;  
4. w § 22 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Oświadczenie woli w imieniu Gminy w zakresie zarządu mieniem może składać zastępca wójta samodzielnie
albo wraz z sekretarzem gminy, stosownie do udzielonego przez wójta pełnomocnictwa".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) wyboru ­ wójt gminy,

2) powołania ­ zastępca wójta, skarbnik gminy,

3) umowy o pracę ­ pozostali pracownicy.";

a) w ust. 2 skreśla się wyrazy: "oraz informację o stanie mienia komunalnego";

b) w ust. 3 i ust. 4 wyrazy "31 marca" zastępuje się odpowiednio "31 stycznia";

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobroniu  

 
Władysław Śliz 

 

ID: UVEYU-KGHAR-RQUJJ-ZIVUH-EAKCK. Podpisany.


